
 

UNIWERSYTET MEDYCZNY  

IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

Dział Zamówień Publicznych 
 
Adres:                                                                                       tel.: (061) 854-60-00 
61-701 Poznań                                                                         fax (061) 854-61-46 
ul. Fredry 10                                                                            e-mail: dzp@ump.edu.pl 

  
L. dz. DZP-605/22                      Poznań, dnia 16.08.2022 r.  

                                                                                                                                                                                          

Wszyscy Wykonawcy - platforma zakupowa 

 

Dotyczy: PN-68/22 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. dostawę aparatury do wykrywania  
i analizy dla jednostek Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z podziałem 
na 3 części.   
 
       W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający 
udziela odpowiedzi: 
 

Dot. części nr 2: 
 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminy dostawy aparatu na 6-8 tygodni, ze względu na 

konieczność sprowadzenia aparatu z zagranicy?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

W związku z tym zmianie ulega pkt. 6.1. na następujący: 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia (czas dostawy) nie może przekroczyć: 
10 tygodni (dla cz. 1 i 3)  
8 tygodni (dla cz. 2) od daty zawarcia umowy.  
Termin ten stanowi jedno z kryteriów  oceny ofert, szczegółowo opisane w punkcie 15.1 SWZ 

oraz pkt. 15 SWZ - kryterium termin realizacji na następujący:  
Wymagamy podania terminu realizacji w tygodniach, przy czym termin nie może być dłuższy niż:  

- 10 tygodni – część 1 i część 3. 
-  8 tygodni – część 2. 

 
Podanie dłuższego terminu realizacji spowoduje odrzucenie oferty.  
Niepodanie w ofercie terminu realizacji będzie traktowane, jako zaoferowanie maksymalnego dopuszczalnego 
terminu realizacji.  
Minimalny termin realizacji:  
4 tygodnie – część 1 – 3.  
Podanie krótszego terminu realizacji spowoduje, że do obliczania punktacji zamawiający przyjmie terminy 
minimalne a do umowy zostaną wpisane terminy podane w ofercie. 
 
 
2. Czy Zamawiający wymaga w poz.25 zaoferowania urządzenia do pomiaru zawiesiny bakteryjnej 

dedykowanego do aparatu do oznaczania identyfikacji i lekowrażliwości umożliwiającego automatyczny 
transfer wartości zmętnienia próbki w McFarland do systemu aparatu oraz posiadającego zestaw 
standardów do systemu bez daty ważności?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga urządzenia o wyżej wskazanych parametrach. W związku z tym 
zamieszcza zmieniony załącznik 3.2. dla cz. 2 do SWZ  oraz  informuje, że w przypadku złożenia oferty  
z użyciem nieaktualnego załącznika oferta zostanie odrzucona, jako niezgodna z treścią SWZ.  

 
 

 



3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zdalnego serwisu dla oferowanego analizatora w celu 

zapewnienia szybkiej pomocy technicznej i merytorycznej pracownikom laboratorium oraz przeprowadzania 
obowiązkowych aktualizacji oprogramowania?  
 
Jeżeli tak, to zwracamy się z prośbą dodanie paragrafu w umowie: „Zamawiający udostępni łącze internetowe  
w celu umożliwienia Wykonawcy zdalnego połączenia się z analizatorem poprzez własne oprogramowanie, które 
pozwoli na udzielenie szybkiej pomocy technicznej i merytorycznej pracownikom laboratorium oraz 
przeprowadzanie obowiązkowych aktualizacji oprogramowania. Każdorazowy zdalny dostęp do analizatora 
będzie odbywał się na prośbę lub po wcześniejszym uzgodnieniu z kierownikiem laboratorium/użytkownikiem 
aparatu i wymaga jego akceptacji poprzez kliknięcie odpowiedniej ikony na ekranie komputera obsługującego 
analizator. Wszelkie zdalne działania serwisowe będą realizowane z uwzględnieniem wymagań prawnych  
w zakresie powierzenia i przetwarzania danych osobowych. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, tym samym dokonuje zmiany zapisów umowy dotyczących 
części 2,  poprzez dodanie w  § 2 ust. 14 zdania:  
 „Zamawiający udostępni łącze internetowe w celu umożliwienia Wykonawcy zdalnego połączenia się  
z analizatorem poprzez własne oprogramowanie, które pozwoli na udzielenie szybkiej pomocy technicznej  
i merytorycznej pracownikom laboratorium oraz przeprowadzanie obowiązkowych aktualizacji oprogramowania. 
Każdorazowy zdalny dostęp do analizatora będzie odbywał się na prośbę lub po wcześniejszym uzgodnieniu  
z kierownikiem laboratorium/użytkownikiem aparatu i wymaga jego akceptacji poprzez kliknięcie odpowiedniej 
ikony na ekranie komputera obsługującego analizator. Wszelkie zdalne działania serwisowe będą realizowane  
z uwzględnieniem wymagań prawnych w zakresie powierzenia i przetwarzania danych osobowych. 

  

 

 
Zamawiający, w związku z wprowadzonymi zmianami do SWZ, na podstawie art. 137 ust. 6 Ustawy z 11 
września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) dokonuje zmiany 
terminów -  składania i otwarcia ofert  oraz terminu związania ofertą w następujący sposób: 

 

1) Jako termin składania ofert wskazuje się: 01.09.2022 r. godz.: 10:00, 

2) Jako termin otwarcia ofert wskazuje się:  01.09.2022 r. godz.: 11:00. 

3) Jako termin związania ofertą wskazuje się 29.11.2022 r. 
 

 
 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej 

traktując je, jako ważne i wiążące.         
                                   
 

W załączeniu:  

- zmieniony Załącznik 3.2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Sławomira Baranowska  

nr tel. (61) 854 60 15 

e-mail: dzp@ump.edu.pl 

mailto:dzp@ump.edu.pl

		2022-08-16T14:43:03+0200
	Paweł  Uruski e0ef32742bce81c32f27a73fe3d5e9283df80185




